



Warszawa, dnia 10.05.2019 r.

SPZOZ/WWŚ/Z/V/01/203 /2019

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, II, znak sprawy 13/2019.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 1

Pakiet 1, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści ustnik j. mikrobiologicznie czysty opak. 500 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ustników jednorazowych do spirometru Lungtest 1000 w opakowaniach zbiorczych po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości pod warunkiem, że każda sztuka ustnika będzie oddzielnie zapakowana w foliową osłonkę, co ma na celu zapewnienie pełnej czystości ustników i zagwarantowanie higieny na najwyższym poziomie podczas badania pacjenta.

PYTANIE nr 2 Pakiet 2, pozycja 1-2- Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne pakowanie po 250 sztuk, z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 3 Dotyczy SIWZ: Czy zamawiający wyrazi zgodę, na załączanie oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

DYREKTOR
ds. Zarządzania Infrastruktura

Agnieszka Kantorska